

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Amerika'nın Yeşil Işığına Dikkat Edin!

Haber:

Lübnan Enerji Bakanı Velid Fayyad, Ürdün'den elektrik, Mısır'dan gaz temininde yaşanan gecikmeyle ilgili bir soruya yanıt olarak, bunun için Amerika'nın yeşil ışığını bekliyoruz dedi!

Yorum:

Lübnan Enerji Bakanı Velid Fayyad'ın, Lübnan halkına en geç 2022 Mart veya Nisan aylarında Lübnan'a Ürdün'den elektrik ve Mısır'dan gaz temin edecek bir proje sözü vermesinin ardından bugün 12 Mayıs 2022'de kalkıp kabine toplantısının akabinde, Ürdün'den gelen elektriğin ve Mısır'dan gelen gazın bugüne kadarki gecikmesinin nedeni ile ilgili bir gazetecinin sorusuna cevap olarak, hiç utanmadan ve küstahça açıkça sebebinin Amerika'nın buna yeşil ışık yakmamasından kaynaklandığını açıkladığını görüyoruz! Ve yine bakan, Amerika ile bağlantıları olan Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu'ndan gerekli paranın alınmadığı için olduğunu açıkladı!

Lübnan'daki, tüm siyasi partiler, tüm politikacılar, hatta milletvekili adayları ve egemenlik ve uyumsuzluk iddiasında bulunanların tamamının, ona yanıt vermemesine ve şekli olarak bile olsa itiraz etmemelerine şaşırıyoruz...

Evet, bahsi geçen bakana yanıt verilmemesine ve tüm eğilimleri ve yönelimleriyle birlikte Lübnan'daki tüm politikacıların itiraz etmemesine şaşırıyoruz. Çünkü Lübnan'daki tüm yöneticiler ve siyasi merkeziyle birlikte onlar, tıpkı bölgedeki diğer yöneticiler gibi Amerika'nın ve bölgedeki politikasının kölesi olmaya rıza gösterip teslim olmuşlardır. Dahası insanları hiç umursamadan açık bir şekilde büyük Şeytan olarak adlandırdıkları Amerika'nın ajanı olduğunu açıklamaktadır. Çünkü onlar, bu günlerde Lübnan'daki parlamento seçimlerine hizmet eden dar görüşlü ve ateşli mezhepçi ve partici yığınlar gibi insanların sürekli olarak gülüp geçeceğini ve başka şeylerle onların dikkatlerini dağıtabileceklerini zannediyorlar.

Lübnan yöneticilerinin siyasette, ekonomide, parada, enerjide, eğitimde, medyada, barışta ve savaşta, orduyu silahlandırmada, Yahudi varlığı ile sınırların çizilmesinde ve Filistin gaspçısı düşman Yahudi varlığıyla nihai barış için tartışmalı silahların bırakılmasında beklediği şey, Amerika'nın yeşil ışığı veya daha doğru bir ifadeyle Amerika'nın emirleridir.

Parlamento seçimlerinde, hatta bugüne kadar Lübnan'da olduğu gibi yeme-içme ve sorunları çözme veya dondurmada bile bu Ruveybida yöneticiler Amerikan yeşil ışığına ihtiyaç duymaktadır. Dolayısıyla bu politikacıların ve basın yorumcularının açık ve utanmaz bir şekilde ve hiçbirinin tepkisi olmaksızın açıkça ilan ettikleri gibi tüm bunların Amerika'nın yeşil ışığına ve Amerika'nın emirlerine ihtiyacı vardır.

Hiç kimse bu konuşmanın umutsuzluğa ve oldubittiye teslim olmaya çağırıldığını zannetmesin diye ona diyoruz ki; yapılması gereken bunun tersi olup bugünkü görev, sömürgeci Amerika'dan ve onun ajanlarından kurtulmak için çalışmaktır. Nitekim ümmetin muhlis ve bilinçli evlatları, ümmetin liderliğini elde etmek ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'ni kurmak için çalışarak her türlü kurtuluşu gerçekleştirmek amacıyla temiz fikri ve siyasi bir çalışmayla var güçleriyle çalışıyorlar. Zira özellikle Lübnan olmak üzere sömürgecilikten kurtulmak ve bölge halkıyla barış ve güvenlik içinde yaşamak isteyen Müslüman ve gayrimüslimler Hilafet Devleti'nde bir arada olacaklardır.

Bu ise vakıa olarak, adaleti ve merhameti Müslüman ve gayrimüslim herkese dokunacak olan İslam'da yönetim nizamını var etmekle olacaktır. Dolayısıyla bu büyük hedefi gerçekleştirmek için liderliğimizi, birlikte hareket edeceğimiz ümmetin bilinçli evlatlarına vermemiz şartıyla hepimiz mutlu olacağız. İşte o zaman ve sadece ümmet için gerçek kurtuluş yoluna başlayacağız ve Lübnan da bunun bir parçası olacaktır. İşte sadece o zaman Amerika'nın ajan yöneticilerimize yönelik emir ve yasaklarından kurtulacağız ve liderlik, bizim onlara lanet ettiğimiz ve onların bize lanet ettikleri ve bizim onlara buğzettiğimiz ve onların bize buğzettikleri mevcut yöneticilerimizin aksine içimizde sadece Allah'tan korkan, bizi seven ve bizim de kendisini sevdiğimiz birine verilecektir.

Haydi hep birlikte bunun gerçekleşmesi için her türlü çabayı hak eden bu köklü değişim için çalışalım. Peki yapacak mısınız?!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Muhammed Nizar Cabir - Lübnan